（様式６の２）

令和　　年　　月　　日

（申　請　者）　　様

兵庫県公立大学法人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　〇〇　〇〇　　　　印

成果有体物（無償・有償）貸付承認書
令和　　年　　月　　日付けで申請のありました兵庫県公立大学法人における成果有体物の（無償・有償）貸付について、下記のとおり承認します。

記

１．貸付する成果有体物の名称、数量及び対価
２．貸付期間

３．貸付目的

４．貸付の期日及び場所
５．使用場所

６．返納の期日及び場所

７．貸付条件
　　成果有体物の借り受けるにあたり、本法人と「成果有体物（使用貸借・賃貸借）契約書」を締結すること。